



ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ



പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറേറ്റ്, തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പ്  
സ്വരാജ് ഭവൻ, നന്തൻകോട്, കവടിയാർ പി.ഒ  
തിരുവനന്തപുരം-695003, ഫോൺ: 0471-2727255, 2314526  
വെബ്സൈറ്റ്:[principaldirectorate.lsgkerala.gov.in](http://principaldirectorate.lsgkerala.gov.in)  
ഇ-മെയിൽ: [pd.lsgd@kerala.gov.in](mailto:pd.lsgd@kerala.gov.in)

No.LSGDPD/34027/2023-  
GEA1

തീയതി: 27-06-2024

**നോട്ടീസ്**

വിഷയം: ത.സ്വ.ഭ.വ.-പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറേറ്റ് -തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ (നഗരകാര്യം) വകുപ്പിലെ കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2023 വരെയുള്ള കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത്- സംബന്ധിച്ച്  
സൂചന: തസ്വഭവ പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറുടെ 04/09/2023 ലെ LSGD/PD/34027/2023-GEA1 നമ്പർ ഉത്തരവ്

തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ (നഗരകാര്യം) വകുപ്പിലെ കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് സെലക്ഷൻ ഗ്രേഡ്/സീനിയർ ഗ്രേഡ്/ഗ്രേഡ് I തസ്തികകളിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2022 അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക സൂചന പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

തദ്ദേശ സ്വയം ഭരണ (നഗരകാര്യം) വകുപ്പിലെ കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് സെലക്ഷൻ ഗ്രേഡ്/സീനിയർ ഗ്രേഡ്/ഗ്രേഡ് I/ഗ്രേഡ് II തസ്തികകളിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2023 അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള കരട് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു. കരട് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക സംബന്ധിച്ചും ഉൾക്കുറിപ്പുകളിലെ തിരുത്തലുകൾ/കൂട്ടിച്ചേർക്കലുകൾ എന്നിവ സംബന്ധിച്ചുമുള്ള ആക്ഷേപങ്ങൾ അവ തെളിയിക്കുന്നതിന് ആവശ്യമായ രേഖകൾ സഹിതം ഈ നോട്ടീസ് തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഉചിതമാർഗ്ഗേണ ഈ കാര്യാലയത്തിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

Suresh Kumar S  
SENIOR ADMINISTRATIVE OFFICER  
പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടർക്കു വേണ്ടി

ഉള്ളടക്കം : കരട് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക

പകർപ്പ് : 1. ജില്ലാ ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർമാർ

2. പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറുടെ IE സെക്ഷൻ
3. ഐ ടി സെൽ (വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന് വേണ്ടി)

<b>LOCAL SELF GOVT. (URBAN AFFAIRS) DEPARTMENT</b>									
<b>DRAFT SENIORITY LIST OF CONFIDENTIAL ASSISTANT</b>									
<b>SELECTION GRADE/ SENIOR GRADE/GRADE I/GRADE II</b>									
<b>AS ON 31/12/2023</b>									
SI No.	Name	PEN	Date of Birth	Present Post	Qualification		Date of Advice	Date of Promotion	Remarks
					General	Technical			
1	S.R.Sreeleekha	326944	29/03/1971	Selection Grade Confidential Assistant	SSLC, Pre-Degree	Typewriting English (H), Shorthand English & Malayalam(L), Typewriting Hindi(H)	07/02/2001	01/06/2022	
2	Ragesh K.	680565	20/03/1968	Senior Grade Confidential Assistant	SSLC, Pre-Degree	Typewriting English & Malayalam (H), Shorthand English & Malayalam (L)	05/11/2009	01/06/2022	
3	Veena Anirudhan	765804	15/05/1975	Confidential Assistant Grade I	SSLC, Pre-Degree	Diploma in Commercial Practice, Word Processing Malayalam	12/01/2017	01/06/2022	
4	Roshma BR	964665	27/07/1992	Confidential Assistant Grade II	SSLC, Plus 2	Diploma in Commercial Practice, Typewriting English(L), KGTE Computer Word Processing(L), Certificate in DTP English & Malayalam	20/07/2023	-	

Suresh Kumar S  
 SENIOR ADMINISTRATIVE OFFICER  
 27-06-2024  
 For Principal Director